ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

214
от

01.10.2018

	КАРАР

О внесении изменений в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Законом Республики Татарстан                   от 07.03.2014 № 14-ЗРТ "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Республики Татарстан и экспертизы нормативных правовых актов Республики Татарстан", Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан     п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Апастовского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2017 г. № 112 следующие изменения:
пункт 1.4 Положения признать утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU)                     и разместить на официальном сайте Апастовского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя руководителя Исполнительного комитета по территориальному развитию Гаффарова Ш.Ш.
	Руководитель
	           А.Н. Гибадуллин